

## Millî Şefin

### Coğrafya kurumuna iltifatları

Ankara, 8 (A.A.) - Coğrafya kurumunun umumî merkez heyetinin ilk toplantısında Millî Şefe saygılarını vazife bilmiş olan Kurum, Maarif Vekili ve kurum başkanı Hasan Âli Yücelin mektubuna cevap veren Millî Şefimiz Coğrafya Kurumuna iltifatlarını bildirmişlerdir.

Başvekilimiz ve kurum asbaşkanı Doktor Refik Saydam da yeni kurumun teşvik edici iltifatta bulunmuşlardır.

## İngiliz - İtalyan

### Esir Mübadelesi başladı

İzmir, 8 (a.a.) - İngiliz ve İtalyan malûl ve hasta esir mübadelesi başlamıştır. Bayraklı vapuru romörkörler harp betbahtlarını yurtlarının bir parçası olan gemiye götürmüştür.

Heyet İngiliz hastahane genişine çıkarak karşılanmıştır. Adı okunan esir beynelmîle Kızılbaş gemisine geçmiştir. İtalyanlar iyi bakıldıklarını söylemişlerdir. 400 İtalyan esiri mübadele edilmiştir.

İngilizler Türk memurlarından gördükleri muamele ve nezaketten çok memnun olmuşlar ve teşekkürlerinin generale iblâğını rica etmişlerdir.

Mübadele edilen esirler İtalyan hastanesinde 2 Albay 2 Yarbay, 60 yaralı İngilizdir İngiliz hastane gemisinde 342 İtalyan subay ve er ve yaralı olmak üzere 75 subay 500 kişidir.

## Fransa Amerikayı

### Protesto edecek

Vişi, 8 (a.a.) - Resmî kaynaklardan öğrenildiğine göre Amerika hükümetinin Brazilyaya konsolos göndermesi Fransada iyi karşılanmamıştır. Bu keyfiyetin protesto edilmesi için Vaşingtondaki Fransız büyük elçisine talimat verilmiştir.

Amerikanın buraya sefir tayin etmesi, Dö Golouların tanınması suretile kabul edilmekte ve daha evvel Fransaya haber verilmemesi ise nezaketsizce bir hareket olarak telâkki edilmektedir.

Çocuk binaya temel, Varlığa emeldir. Ç. E. K. Genel merkezi

## Maliye Vekilinin Sözüleri:

### Millî Piyango kârı 2.737.873 liradır

Ankara, 8 (a.a.) - Maliye Vekili Fuad Agraş Anadolu ajansı muharririne demiştir ki:

«- Millî Piyango idaresi 941 bilançosu hasılatında mühim inkişaf kaydederek kapanmıştır. Safi kâr 2.737.873 liradır. Bu para santimine kadar Millî Müdafaa Vekâleti havaçılık kısmına tahsisat kaydolacaktır. Bu 941 zor şartlarına göre evvelki yıldan daha fazladır 941 de halka 5.174.783 lira ikramiye dağıtılmıştır.

## Japonlar Filipinde

### İlerleyişlerine devam ediyorlar

Vaşington, 8 (a.a.) - Harbiye Nazırlığının tebliği:

Filipin adasında Bataan bütün gün düşmanın ağır hücumlarına uğramıştır. Düşman bu hücumlarında muvafakiyetler elde etmiştir.

İki tarafın da zayıflığı ağırdır. Kalelerimizdeki toplar Japon kıtaatını dövmüştür.

## Çin orduları takviye edildi

Yeni Delhi, 8 (a.a.) - Birmanya'daki beşinci, altıncı Çin orduları takviye edilmiştir. İrvada cephesinde değişiklik yoktur.

Japonların Milyo petrol kuynlarına büyük taarruza hazırlandıkları söyleniyor.

## Çin - Vatikan münasebatı

Çungking, 8 (a.a.) - Vatikanla Çin hükümeti aramızda bir anlaşma yapılmıştır. Çin hükümeti kısa bir zaman zarfında Papa nezdine bir mümessil gönderecektir.

## Japonyaya Cenupbölgelerinden hububat ve petrol geliyor.

Tokyo, 8 (a.a.) - Albay Okada gazetecilere beyanatta bulunarak demiştir ki:

«- Cenup bölgelerinden 220 bin ton zahire ve külliyyetli miktarda şeker gelmiştir.

Bize her yerden milyonlarca eşya ve petrol gelmesi beklenebilir.

Bu suretle ordu için petrol meselesi halledilmiş olmaktadır.

## Slovakya'da

### Yahudiler taziyik ediliyor.

Budapeşte, 8 (a.a.) - Slovak Yahudilerini kaçırılan bir şebeke bulunmuş ve sekiz kişi tevkiif edilmiştir.

Slovak Yahudilerine karşı taziyik artırılmıştır 8 bin Yahudi çalışma bürolarına gönderilmiştir. Yahudilerin büyük şehirlerde yerleşmeleri bir emirname ile yasak edilmiştir. Hususî müsaadeyi haiz olan Yahudiler bundan istisna edilmektedir.

## Cavadaki Holanda kuvvetleri

Sindney 8 (a.a.) - Cavanın Japonlar tarafından işgali esnasında Hollanda kuvvetlerinin ekserisini kaçırmıştır.

## Rus cephesinde Alman tayyare zayıflığı

Lond.a 8 (a.a.) - Sovyet tebliğine göre 24 mart ile 6 nisan arasındaki günler içerisinde 415 alman uçak düşürülmüştür. Sovyet zayıflığı ise 84 uçaktır.

## Elektrik şirketinin Yeni hisse senetleri belediye tarafından satın alınacak

Limaa İnhisar şirketinin Devlet Demiryolları tarafından satın alınması dolayısıyla burada beşte bir hissesi olan belediyemiz Devlet Demiryollarından 80 bin liradan fazla para alacaktır.

Haber aldığımız göre alınacak bu para ile sermayesinin artırılması kararlaştırılan Elektrik şirketinin çıkaracağı hisse senetleri satın alınacaktır. Esasen Elektrik şirketinin yüzde seksen hissesi belediyemizindir. Bu hisseler de satın alındığı takdirde bu nisbet daha ziyade yükselecektir.

Elektrik Şirketinin eşhas elinde bulunan hisse senetlerinin de belediyemiz tarafından satın alınması ihtimal

## Hindistan müdafasını

### Hintli Nazır yapacak

### Hintliler bundan memnun değil

## Lord Halifaks mazide hatalar yapıldığını söyledi

Yeni delhi 8 (a.a.) - Müslümanlar birliği reisi Jira, Grips ve Veyvel ile görüşmekten sonra şunları söylemiştir: İngiliz hükümeti ilk tekliflerine karşı yaptığı cevapta Hindistan müdafasının bir hint liye verilmesine karar verildiğini söylemiştir. Grips İngiliz projesinin son maddesinde Hint harbi ve nazırlığının hintliye verileceğini ilâve etmiştir.

General Veyvel de bu hususta tamamlamayı izahat vermiştir. Keyfiyeti yarın müslümanlar idare komitesine bildireceğim.

Newyork 8 (a.a.) - Britanya elçisi lord Halifaks Newyork belediyesinde söylediği bir nutukta demiştir ki:

Mazide Hindistana karşı hatalar yaptığımızı kabul etmeyen İngiliz yoktur. Benim de hatalarım olmuştur.

Delhi 8 (a.a.) - Hind kongresi geniş selâhiyetli Hintli millî müdafaa nazırlığının teşkili aleyhinde bulunmaktadırlar.

## Amerikada kauçuk imalatı

Vaşington 8 (a.a.) - Amerikan ticaret vekâleti bir sene zarfında Amerikada 700 bin tondan fazla kauçuk imal edildiğini ve bu miktarın daha fazlaya çıkarılabileceğini bildirmiştir.

## Demiryolları ve köprülerin tamiri

Devlet demiryolları idaresi türlü işlere sarfedilmek üzere bütçesine 3.150.000 lira tahsisat eklenmesini istemiş, bu hususta hazırlanan kanun lâyhası Büyük Millet Meclisine arz edilmiştir.

Devlet demiryolları idaresinin muhammen varidatı 12.000.000 lira kadar fazla varidat elde edileceği anlaşılmış ve bu para istenilen tahsisata karşılık gösterilmiştir

- Sonu ikincide -

## İçme suları

### Saatsız çeşmelere masura konacak Fiatlar da yükseltilecek

Avrupadan çeşmelere konan saatlerin tedariki dünya vaziyeti dolayısıyla mümkün olamadığından birçok evlere su tevziatı saatsız yapılmakta ve ayda buna mukabil ev sahiplerinden yüz elli kuruş alınmakta idi. Verilen para artıp eksilmediğinden rasgele su sarf edildiğini gören belediye meclisi yeni bir karar ittibaz etmiştir. Bu karara göre çeşmeler 1,5, 2 ve 3,5 milimetre kutrunuda masuralar konacaktır. Bu şekilde su alanlardan ise 1,5 milimetre likten günde on, 2 milimetre likten yirmi, 3,5 milimetrelikten ise kırk kuruş ücret alınacaktır.

Bu hesaba göre en az su alan bir ev sahibi şimdiye kadar ayda verdiği bir buçuk liraya mukabil üç lira verecektir.

Bu kararın birçok Mersinlileri memnun etmeyeceğini sanıyoruz.

## İnşaat Ofisi için proje

Ankara - Yapı işlerini düzene koymak için kurulması düşünülen "İnşaat Ofisi, hakkın dağıtım ofisi, ilgili makamlarca incelenmektedir. Proje yakında vekilliklere verilerek onların da müteahhaları atıldıktan sonra Vekiller Heyetine sevk edilecek Yapı işlerine malzeme temini gibi önemli bir vazife göreceği gibi inşaat ofisinin yakında faaliyete geçeceği umuluyor.

Dağıtım ofisi kadrosu Vekiller Heyetinin tasdikinden çıkmıştır. İşe müsteşarlığı bu ofis teşkilatını hazırlamağa başlamıştır. Dağıtım ofisi umum müdür lüğünde iktisat müteahhaslarından Kudûs konsolosumuz B. Celâl Karasamans teklif edildiği söylenmektedir.

## Manifatura ve çay

### Memleketin istihlâk miktarı tesbit ediliyor

Ticaret Vekâleti, İstanbul ithalatçı ve ihracatçı birlikleri umumî kâupliği vasıtasıyla memleketin senelik çay ve manifatura istihlâk miktarını vilâyetler itibarile test it ettirmektedir.

Tesbit keyfiyeti hitam bulur bulmaz ithal limanımıza gelmiş olan çay ve manifatura eşyası tanzim olunacak kontenjan listelere göre vilâyetlere tevzi olunacaktır.

## Demir ve çelik maddeleri.

Memleketimize ithal edilecek demir ve çelik maddelerinin İktisat Vekâletinde teğekkül eden komisyon marifetile tevzi ettirilmesi takarrür etmiştir.

## Tarsus Halkevi

### Şehre güzel bir coş temin etti

### Diğer sahalarda da çalışılmaktadır.

Tarsus (Hususî) - Halkevimiz sahası dâhilindeki meselesine önemle devam etmekte ve kazancının sosyal, kültürel kalkınmasında mühim amel olmaktadır.

Bir çok maddî mahromiyetlere katlanarak çalışan evimiz son defa yaptığı iyi bir teşebbüsle memlekete güzel bir caz temin etmiştir. Ayda iki defa muzik konseri verilmesini de karar altına almıştır. Kıymetli bestekârlarımızdan Sıtkı Arıcı ve çocuklarının bu cumartesi günü ikinci konserlerini vereceklerini ve spor kolonunda bu pazar günü geniş mikyasta bir süre avı tertip ettiğini ve köy-özlük kolonunda 25 kişilik bir atlı halkevile bir köy gezisi yapacağı haber alınmıştır.

Yeni Mersin: Dört seneden beri Tarsus halkevi reisliğini tam bir iyakal ve feragatle ifa eden sayın hamşerimiz avukat B. Fikri Ünlü'yü gösterdiği muvaffakiyetlerden dolayı tebrik ederiz.

## Ceyhan Ticaret Odası seçimi

Ceyhan - Ceyhan Ticaret Odası intihabı yapılmıştır. Hararetili olan bu seçim neticesinde yeni idare heyetine B. Arif Ya'tır, Mesrur Paksoy, Mustafa Işkın, Osman Tarhan, İrfan Ömer, Hakkı Varal ve Ahmed Oico seçilmişlerdir. İdare heyet: reisliğine de tüccardan Ahmed Cemil getirilmiştir.

## DERİLER

İthalâtçılar tarafından yurdu muza getirilen derilerin bundan böyle Ticaret Vekâleti tarafından tevzi edileceği haber alınmıştır.

## Hayvan yemi bedeli 15 liraya çıkarılıyor

Devlet bütçesinden veya mülhak bütçelerden hayvan yem bedeli alan süvari, müvezzi, tebliğ memuru ve tahsisat gibi memur ve müstahdemlere verilmekte olan 10 lira hayvan yem bedelinin 15 liraya çıkarılması kararlaştırılmıştır.

## Deri ve Manifatura

İskenderiyeden limanımıza bugünlerde külliyyetli miktarda deri ve manifatura eşyası gelmektedir.

## Yol inşaatı

Şehrimizde fabrikalar cad desinde belediye tarafından yaptırılmakta olan yolun yarısı yapılmıştır. Diğer kısmın da yapılmasına devam edilmektedir.

## B. Şemsi Yurdakul

Bir aydanberi mezun bulunan Belediye Fen işleri Müdürü B. Şemsi Yurdakulun mezuniyeti hitam bulduğundan vazifesine başlamıştır.

# Inönü Zaferi

(Dünden devam)

Türk kuvvetinin 1800 piyade, 200 süvari, 12 makineli tüfenk, 4 top alarak Kutahya istikametinde Türk kuvvetleri karşısında cephe kurmuşlardır.

Bu ikiye bölünen düşman karşısında İsmet Beyin elinde yalnız:

6 bin piyade  
50 Makineli tüfenk  
28 Top vardı.

Bundan başka eldeki kuvvetten ayrılan ve Çerkes Ehem'in karşısına İzzedin Beyin kumandasında gönderilen 200 piyade

1600 Süvari  
38 Makineli tüfenk  
9 Top da vardı.

İsmet Bey 6 bin piyade ile 20 bin düşman piyadesine yani üç kuvvete karşı bir kuvvetle korkmadan yılmadan hücum etti. Düşman ezunları başlarını İnönü'nün yalçın kayalarından evvel Türk imanlarına çarparak rezil oldular. Mahvolup geriye çekildiler.

İzzeddin Bey de Çerkes Ethem'i Kutahyada kovaladı. Alçak ruhlu hain Türk düşmanı nihayet cibilliyetini gösterdi. Yunanlılara iltica ederek kurtulduğunu zan etti. Fakat orada esir muamelesi görünce kendi cezasını kendi buldu.

Sayın dinleyicilerim:

Düşmanlar bu taarruzdan beklediklerine kavuşamamışlardı. Türkü derhal mahvetmek ve birdenbire alevlenen milli ruhu, milli birliği, milli imanı biran içinde ortadan kaldırmak lazımdı.

Büyük devletlerden kuvvetlerini almağa başladılar. Eksiklerini tamamladılar.

Bir taraftan İzmirden, diğer taraftan Mudanya ve Buradan getirdikleri kuvvetlerle piyadelerini 40 bine çıkardılar. Süvarileri 1200 oldu.

Topları 144 dü buldu.

Bu sefer üç koldan taarruz ederek İnönü'de Türk kuvvetlerini imha etmek azminde idiler.

9-10 Kânunsani de

Birinci İnönü meydan muharebesinde elde edilen muvaffakiyet Türk kuvvetinin azmini göstermeğe kâfi idi. Türk Mehmetçigi inanınca ve başında şefini bulunca zafere kavuşması imkân haricindedir.

Bu ilk zaferden sonra Mustafa Kemal Paşa, İsmet Paşa çok uğraşmışlar ve ilk tecrübenin muvaffakiyetle orduyu binleri aşmışlardır.

Nitekim harp cephesinde 15000 kadar piyade vardı.

27 Mart günü İnönü dağlarında ilk bahar çiçekleri açarken Yunanlılar Bursadaki kuvvetlerini ve Uşaktaki kuvvetlerini takviye ettiler. Ve üç koldan taarruza geçtiler.

İsmet Paşa yine 15 bin kişi ile 40 bin kişiye ve 900 süvari ile 1200 süvariye karşı koyma 56 topla 144 topu susdurmağa mecburdu.

27 Martta başlayan harp çok şiddetli olmuştu Düşmanlar her gün her saat yeni takviye kotaları, cephaneler alıyorlar. Türk ordusunun üzerine saldırıyorlardı.

İsmet Paşa sakin İnönüde plânları başında emirler veriyor ve bir taraftanda Ankara da Mustafa Kemal Paşaya ve Büyük Millet Meclisine müjde yetiştirmeğe uğraşıyordu.

Fakat 15 bin kişi ile 40 bin kişiye karşı vuruşan ordunun müjdesi kolay kolay yükselir mi?

Dinleyicilerim,

Bu günler Ankaranın en heyecanlı anlarıdır. Mustafa Kemal Paşa İnönüdeki hadiseleri dakikasına öğrenmek istiyor fakat yollar, telgraf telleri buna mani oluyor. İstedığı haberi alamayınca asabi, şimdi parti merkezi olan binada odadan odaya dolaşıyor. Bir taraftan da içeride Büyük Millet Meclisi salonundaki müzakerelere iştirak eden Millet Meclisi murahhaslarına cesaret ve kuvvet vermeğe uğraşıyordu. Çünkü onun yüzündeki işmiezazlardan manâ çıkarırlar:

— Ne var paşam.. Diye soruyorlar. Ve

— İnönünden haber... istiyorlardı.

Mustafa Kemal Paşa zafere emindi. Çünkü Türk milleti silâh elinde akın akın yurdun dört bir köşesinden geliyordu. Türk anaları karda, kışta İneboluda. Samsunda, şimalde cenupta sirtına sardığı çocuğuyla kağnısı başında bekliyor. Yüklenen mermileri cephedeki kocasına yetiştirmek için karda kışta her şeye rağmen götürüyor. Çocuğunu sardığı yorganını çözerek ıslanmasını diye mermisinin üzerine örtüyor. Bunları (Devlet Mahdır) (Düşmana karşı atılacaktır) diyerek evlât muhabbetinden üstün tutuyordu.

Türk askeri ise yanan köyün karşısında kükremiş arslan gibi ileri atılıyor.

Karşıdaki düşmandan intikamını almak için şahlanmış, top, tüfenge mermiye bakmadan ilerliyor, cephanesi bitince tüfengin namlusundan tutarak dipçik ile düşman kafasına iniyor ve gâvur inceğini öldürüyordu.

Büyük Millet Meclisinde 12 martta yani bu hadiseden yirmi gün evvel kabul edilen İstiklâl Marşının heyecanı bütün memleketi sarmış her yerde şu nağmeler yükseliyordu.

Korkma, sönmez bu şefaklarda yüzen al sancak  
Sönmeden yurdumun üstünde tüten en son ocak  
O benim milletimdir yıldızdır parlayacak.  
O benimdir o benim milletimdir ancak...  
Ve nihayet:  
Doğacaktır vadettiği günler hakkın  
Belki yarın, belki yarından da yakın..

Diyerek herkes çuuyordu.  
Millet Meclisindeki heyecan ise daha fazla idi. Hele martın 31 inci günü..

Mustafa Kemal Paşa iki gündür cepheden tam manasile

## D. Y. ve köprülerin tamiri

— Birinciden artan —

Demiryolları idaresinin 941 yılı için tahmin edilen iş hacmi çok artmış ve buna muvazi olarak işletme masrafları da çoğalmıştır. Yeni tahsisatın bir kısmı buraya ve 1.280.000 lirası Meric, Arda nehirleri üzerinde kurulan köprülerle Sivileningrat-Uzun köprü arasında yapılacak tesisat ve binalara, paranın geri kalan kısmı da türlü tamir ve tesis işlerinden başka yeni alınan lokomotif ve vagonların ödemesi ne harcanacaktır.

Öleyandan, halkla temasta bulunan demiryolu memurlarına yılda bir verilen elbise kundurlar fazla çalışmak yüzünden eskidiği için bunlara yeniden bir kat elbise ile ikişer çift kundura verilecektir. Ameleyede yeni tulum dağıtılacaktır.

## İçimizde Casus var !..

Gazetemizde tefrika edilen bu heyecanlı yazı serisi Kitap halinde çıktı.

Fiyatı (25) Kr.

SATIŞ YERİ:

Mersinde :

Yeni Mersin Matbaası

Tarsusta :

Kadri Uğurlugil - Tefrik

Kural Ticarethanesinde

Fahri Gökçek

## Radyo

TÜRKİYE Radyosu

ANKARA Radyosu

Perşembe — 9.4.1942

7.30	Program ve memleket saat ayarı
7.33	Muzik: Hafif Program (pl.)
7.45	Ajans Haberleri
8.00	Muzik: Hafif Programın Devamı (Pl.)
8.15-	
8.30	Evin saati
12.30	Program ve Memleket saat ayarı
12.33	Muzik: Fasil Heyeti
12.45	Ajans Haberleri
13.00-	
13.30	Muzik: Fasil Programının ikinci kısmı
18.00	Program ve Memleket saat ayarı
18.03	Muzik: Çifte Fasil.
18.45	Ziraat takvimi
18.55	Muzik: Oda Musikisi.
19.30	Memleket saat ayarı ve ajans haberleri
19.45	Muzik: Halkevleri Folklor Saati.
20.15	Radyo gazetesi
20.45	Muzik: Kürdilihicazkâr Makamından Şarkılar.
21.00	Konuşma (DertleşmeSaati)
21.15	Muzik: Nihavent Makamı
21.30	Konuşma (Hikâye Saati).
21.45	Muzik: Radyo Senfoni Orkestrası.
22.30	Memleket Saat Ayarı ajans haberleri ve borsalar
22.45-	
22.50	Yarınki Program ve kapanış.

haber alamadığı için müthiş asabi idi. Mebuslar kendisinden haber sordukça gözleri doluyor ve gayri ihtiyari mendilini çıkararak heyecanlı gözlerini oğuşturuyordu.

Bir aralık düşmanın ilerlediği bile şayi olmuştu.

Mebuslardan bazılarını Mustafa Kemal Paşaya:

— Düşman ilerlerse Büyük Millet Meclisini daha geriye çekip çekmeyeceğini bile sormak gafletinde bulunmuştu. Fakat bu sözü Mustafa Kemal Paşanın değil ondan ilham ve İsmet Paşadan heyecanını alan bir Anadolu çocuğunun cevabı susturdu ve millet meclisini sonsuz heyecanla coşdurdu.

Bu mebus şöyle haykırıyordu:

— Mustafa Kemal Paşa.. Mustafa Kemal Paşa.. Sen asker isteyorsan 186 arkadaş atlarımızla hazırız.

Biz buraya maruken koltuklarda oturmağa gelmedik. İdeal için çarpışmağa geldik. Hepimiz icap ediyorsa derhal cepheye gideriz. Gündüz çarpışır. Şehit olanları gömdükten ve yaralıların yaralarını sardıktan sonra senin göstereceğin bir ağaç altında, bir kör kandı dibinde oturur millet işlerini görürüz.. İşte tozlu ayaklarımız, işte parlayan silâhlarımız.. Emrini bekleyyoruz.. Emrinde hazırız... Fakat,

Buna hacet kalmamıştı. Gece yarısı gelen haberde Türk ordusunun zafere kavuştuğu bildiriliyordu. Mustafa Kemal Paşa bu müjdeyi derhal Büyük Millet Meclisine bildirirken İsmet Paşaya şu telgrafi çekiyordu.

Siz yalnız bir zafer kazanmadınız

Türkân makûs talini de yendiniz..

Bu telgrafta bütün Türk milletinin hissiyatına tecdüman olan Mustafa Kemal Paşa büyük zaferler silsilesinin ilk müjdecisini alkışlıyor ve bu suretle Türk idealinin tahakkuk ettiğini görmüş oluyordu. Bu haberi duyan Türk milleti ise Mustafa Kemal Paşanın mukâfatını görüyor ve hislerini şu şarkıyla Türk semasında dalgalandırıyor.

İnönü dağlarında çiçekler açar

Altın gümüş ovalar sırmalar saçar

Bozulmuş Yunanlılar yel gibi kaçar

Kader böyle imiş heybetli ana

Yaşa Mustafa Kemal Paşa yaşa..

Filhakika oğün Türkün makûs talini yenen İsmet Paşa ismini eserinden alarak zaferden zafere koştu. Bugün biz heyecan içindeyiz. Çünkü makûs talii yenen kumandan başımızdadır. Onun emrini çünkü heyecanla yapmağa hazırız. Çünkü o bize İnönünden 1942 martında İzmirde söylediği nutka kadar hep zafer verdi. Dünya kan içinde yüzerken bizim sulh ve sükûnumuz onun zaferidir. Dünya aklıktan kıvranırsen bizim durumumuz onun eseridir.

Arkamızda geydiğimiz onun eseri. Kullandığımız onun eseridir.

Toplandığımız şu mabed onun eseri bizi coşdurun mevzu onun eseridir.

İnönü artık tarihte bir zafer, fakat Türk milletinin kalbinde zaferden zafere koşanların sembolüdür.

Bu gün İnönü meydanında düşmanların mahvedildiği yerde İnönü tayyare kampı vardır. Gençlerin yetiştigi bu yerde yükselen Türk kuşları o yerlerde pervaz eden mukaddes şehitlerin ruhu önünde Türkün ilelebed yaşayacağını isbat eden canlı şahitleridir.

(Sonu var)

## Satılık

1 hamam 5 ev

Mersinin kiremithane mahallesinde 121 No.lu sokakta Hadra hamamı namile maruf hamam, ve aynı mahallede yine Hadra vereselerine alt beş ev satılıktır. Almak arzu edenterin Hadra hamamı müstecirine veyahut Uray caddesinde No. 47 Motörcülük deniz nakliyat evi B. Mehmed Emin Tez şeriki Hadra vereselerinden B. Abdülkadir müracaat etmeleri ilân olunur. \*333, 3-10

DOKTOR FAHRI AYKAN

Hastalarını Askerlik Şubesi yanında merhum Doktor Sabri Menderesin muayenehanesinde kabul eder.  
(324) 5-10

Ismail Anıysal

Sihhat memuru  
Hastalarının her türlü enjeksiyonlarını evlerinde doktor tavsiyesi üzere yapar  
Müracaat yeri:  
Uray caddesinde ÜLGEN  
4-10 (322) Mağazası

## İlan

### Ceyhan Belediye Reisliğinden:

1 - Ceyhan jandarma dairesile nehri arasındaki belediyeye ait bahçe üç sene müddetle icara verilecektir.

2 - ihale 20 Nisan 942 pazartesi günü saat 14 de Ceyhan belediye encümeni salonunda yapılacaktır.

3 - isteklilerin şartnameyi görmek ve öğrenmek isteyenlerin Ceyhan belediye muhasebeciliğine müracaat eylemeleri.

4 - Bir senelik muhammen bedeli 230 lira olup teminat akçası 51 lira 75 kuruştur. (336)

9-14

## İlan

### Mersin Asliye Hukuk mahkemesinden:

Aslan istanbullu olup Mersinin Mahmudiye mahallesinde oturan Fatma Kadriye tarafından Arap Reşit paşe aleyhinde Mersin Asliye Hukuk mahkemesine açılan davada mumaileyh Reşit paşanın kendisini 340 tarihinde boşanmış ise de nüfus sicilinden evlilik kaydı terkin edilmemiş olduğundan bilmuhakeme boşanmanın sübutuna ve evlilik kaydının terkinine karar verilmesi talep edilmiş ve Reşit paşanın gıyabında yapılan muhakeme neticesinde: Boşanmanın sübutuna ve istanbulun Fatih kazası nüfus sicilinden evlilik kaydının kaldırılmasına 23-3-942 tarihinde temyizi kabil olmak üzere karar verilmiş olduğunu H. U. M. K. nun madde mahsusasına tevfik keyfiyet tebliğ makamından ilân olunur.

(337)

## T. İş. Bankası

Küçük tasarruf hesapları

1942

İkramiyeye plânı

KEŞİDELER

2 Şubat, 4 Mayıs, 3 Ağustos, 2 ikinciteşrin

TARİHLERİNDE YAPILIR

1942 ikramiyeleri

1 adet	2000 Liralık	=	2000.—	Lira
3 >	1000 >	=	3000.—	>
2 >	750 >	=	1500.—	>
3 >	500 >	=	1500.—	>
10 >	250 >	=	2500.—	>
40 >	100 >	=	4000.—	>
50 >	50 >	=	2500.—	>
200 >	25 >	=	5000.—	>
200 >	10 >	=	2000.—	>

Türkiye İş Bankasına para yatırmakla yalnız para biriktirmiş ve faiz almış olmaz, aynı zamanda talinizi de denemiş olursunuz. (1)

## Vatandaş:

T. H. kurumuna üye ol

Yeni Mersin Matbaasında Basılmıştır.